
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné 
zakázce č. j. VZ23/2019 s názvem „Poradenství v oblasti daňového a 
finančního práva“ 
 
 
Na základě dotazů dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ23/2019 s názvem: 
„Poradenství v oblasti daňového a finančního práva“. 
 
Dotaz dodavatele: 
  
„Prosíme o objasnění zadávací dokumentace, a to v části III - Technická kvalifikace, čl. 2 - 
Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci. 
Chápeme správně, že může jeden člen týmu prokázat oba požadavky (tj. požadavek na 
Daňového poradce, tak požadavek na ukončené VŠ vzdělání v oblasti práva)? Počítá se v 
takovém případě takový člen týmu jako jedna osoba či dvě (kvůli splnění maximálního 
požadavku na počet osob)?“  
 
Odpověď zadavatele: 
 
Účastník zadávacího řízení může prokázat oba požadavky (tj. požadavek na Daňového 
poradce, tak požadavek na ukončené VŠ vzdělání v oblasti práva) jednou osobou, avšak 
tato osoba se počítá jako jedna z pěti až sedmi osob, které se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky, a účastník jimi bude prokazovat splnění technické kvalifikace. 
 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek tak uplyne dne 29. 11. 2019 v 11:00 hodin. 
 
 
Mgr. Martina Štěpánková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 


		2019-11-21T13:16:07+0000




